



Приложение №1 (Счет-Заказ) к договору купли-продажи №			42-306393-1
	Дата	Срок готовности товара	Счет №
T25,00-Ф15,00	30.09.2025	14.01.2026	
Подразделение	г. Казань, ул. Ямашева д 93, ТК САВИНОВО, тел 8 987 005 43 86, +7(843) 207 21 77		
Менеджер(Ф.И.О.)	Кузнецова Людмила		
Покупатель (Ф.И.О.)	Нурмухаметова Альфира Миниахматовна		
Адрес доставки			
Телефоны	+79673908577		Email
Комментарий			

Модель полотна	Кол-во	Размер	Рек.Проем	Открывание	Цена	Сумма
OPERA PZ 2 50мм толщина chocolate Эмаль Ванна, СУ (нет в замере) Полотна с шильдиком, Цена 3550р/шт Плинтус прямой (70/80/90/100* 2700*10/12 мм.), без креплений . Получается 1315р/м.п.	2	2290полотно*700	2360*800	А , с врезкой под Зпетлм Академи, магн замок, поворотник	50390	100780
OPERA PZ 2 50мм толщина chocolate СУ в спальне2, Гардероб	2	2290полотно*700	2360*800	С , с врезкой под Зпетлм Академи, магн замок, поворотник	50390	100780
OPERA PZ 2 60мм толщина chocolate Гостевая, Спальня	2	2300*800	2370*900	В ИНВЕРСО ,с врезкой под Зпетлм Академи, магн замок, поворотник	59890	119780
OPERA PZ 2 60мм толщина chocolate Спальня2	1	2300*800	2370*900	Д ИНВЕРСО ,с врезкой под Зпетлм Академи, магн замок, поворотник	59890	59890
Панель для входной двери ЯГУАР OPERA PZ 2, толщина 22 мм. уголок 6*15мм Бланк chocolate 2000*970*6	1	2000*970			31450	31450
Дверной короб	Кол-во	Размер		Открывание	Цена	Сумма
Короб KOMPLANAR 90 мм. с лицевым прямым наличником 90 мм. Наличник отгружается отдельно от короба! (для одностворчатой двери chocolate	2	2290полотно*700		А	13825	27650
Короб KOMPLANAR 90 мм. с лицевым прямым наличником 90 мм. Наличник отгружается отдельно от короба! (для одностворчатой двери chocolate	2	2290полотно*700		С	13825	27650
Короб KOMPLANAR INVERSO 90 мм. с лицевым прямым наличником 90 мм. (для одностворчатой двери) Наличник отгружается отдельно от короба! chocolate	2	2300полотно*800		В Инверсо	14425	28850
Короб KOMPLANAR INVERSO 90 мм. с лицевым прямым наличником 90 мм. (для одностворчатой двери) Наличник отгружается отдельно от короба! chocolate	1	2300полотно*800		Д Инверсо	14425	14425
Наличник	Кол-во	Размер			Цена	Сумма
Наличник прямой 90*2450 мм. толщина 12 мм. chocolate	18	*			2200	39600
Наличник прямой 90*2450 мм. толщина 12 мм. chocolate ОП Входной двери	3	*			2200	6600
Наличник прямой 90*2900 мм. толщина 16 мм. chocolate ОП	6	*	160мм		3000	18000

Гостиная										
Добор		Кол-во	Размер		Цена	Сумма				
Добор шириной 130*2400 мм., паз с одной стороны толщина 12 мм. chocolate		8	*		3575	28600				
Добор шириной 120*2400 мм., паз с одной стороны толщина 12 мм. chocolate СУ в сп2,Ванна, СУ (нет в замере), Гардероб		10	*		3300	33000				
Добор шириной 220*2200 мм., паз с одной стороны, толщина 12 мм. chocolate ОП Входной двери		3	*		5808	17424				
Добор шириной 160*2700 мм., паз с двух сторон, толщина 12 мм. chocolate ОП Гостиная		3	*	2700(-30)*1500 *160	5700	17100				
Петли (модель/артикул)		Кол-во			Цена	Сумма				
Петля скрытая ACADEMY 8000: мат хром		21	*		5000	105000				
Ручки + накладки (модель/артикул)		Кол-во			Цена	Сумма				
Механизмы (вид/артикул)		Кол-во			Цена	Сумма				
Магнитный замок WC с ответной частью: полир. никель		7	*		2500	17500				
Квадрат под ручку 8*8мм для ручек на спальни		7	*		450	3150				
Квадрат под поворотник 6*6мм для вертушков на спальни		3	*		450	1350				
Стекло		Кол-во	Размер		Цена	Сумма				
Доп. к заказу		Кол-во	Размер		Цена	Сумма				
Услуги		Кол-во			Цена	Сумма				
Доставка по городу (Регионы)		1	*		2850	2850				
Подъем на лифте полотен (в дверном коробе) Н= от 210 см до 240 см		7	*		700	4900				
Подъем на лифте полотен (в дверном коробе) Н меньше или равно 210 см Панель на входную дверь		1	*		500	500				
<div>Покупатель (Представитель)</div> <div>Представитель Модерн</div> <div>Способ оплаты</div> <table><tr><td>Дата</td><td>Тип оплаты</td></tr><tr><td>30-09-2025</td><td>Наличные</td></tr></table>				Дата	Тип оплаты	30-09-2025	Наличные	Стоимость товара:		671579.00
				Дата	Тип оплаты					
				30-09-2025	Наличные					
				Стоимость стекла:		0.00				
				Стоимость изделий:		127000.00				
				Стоимость услуг:		8250.00				
				Итого		806829.00				
				%		186944.75				
				Общая стоимость		619884.25				
				Предоплата 1		320000.00				
Предоплата 2		0.00								
Предоплата 3		0.00								
Остаток (до полной оплаты)		299884.25								

С рекомендациями по подготовке проемов ознакомлен и обязуюсь подготовить.

С ограничениями по высоте автомобилей службы доставки (высота от 2750 мм) ознакомлен.  
Пронос товара более 10м оплачивается дополнительно или осуществляется силами заказчика.

Покупатель Нурмухаметова Альфира Миниахматовна

Подпись\_\_\_\_\_